PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 16, DE 29 DE JANEIRO DE 2024.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

RETIFICA o Edital n° 009 de 17 de janeiro

de 2024, que HOMOLOGA resultado FINAL do

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 245/2023,

para contratação temporária de profissionais.

 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão de Processo

Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 340/2023 e em conformidade com o Edital de Processo

Seletivo nº 245/2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que segue:

1. RETIFICA O EDITAL N° 009 DE 17 DE JANEIRO DE 2024, QUE HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL Nº 245/2023 –

Fica retificado o Edital n° 009 de 17 de janeiro de 2024, que homologada a classificação FINAL do

Processo Seletivo Simplificado, Edital n° 245/2023, já com critérios de desempate, de contratação

temporária de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de

Administração, Secretaria Municipal de Obras e Trânsito, Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico, Turismo, Desporto Lazer e Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme segue:

Onde se lê:

1.1 APROVADOS:

[...]

FISCAL TRIBUTÁRIO

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1º NICOLE GREWSMUHL ZIEGLER  012.XXX.XXX-22 16

2º ORIEL ALVES DA SILVA  040.XXX.XXX-12 12

3º IZADORA RODRIGUES FOGAÇA   036.XXX.XXX-69 07

4º FLÁVIA FREITAS NOVO HAHN  818.XXX.XXX-72 00

5º ANDRÉ LUIS PEREIRA MELOS  045.XXX.XXX-60 00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 16, DE 29 DE JANEIRO DE 2024.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

Leia-se:

1.1 APROVADOS:

[...]

FISCAL TRIBUTÁRIO

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1º NICOLE GREWSMUHL ZIEGLER  012.XXX.XXX-22 16

2º FLÁVIA FREITAS NOVO HAHN  818.XXX.XXX-72 12

3º ORIEL ALVES DA SILVA  040.XXX.XXX-12 12

4º IZADORA RODRIGUES FOGAÇA   036.XXX.XXX-69 07

5º ANDRÉ LUIS PEREIRA MELOS  045.XXX.XXX-60 00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA.

Registre-se e publique-se.

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal